Hame gnllarb'

Kuukausiraportti
syyskuu 2024

Jakelu

» Teams:ssa, CaseM:ssa ja Helmi-intranetissa
¢ Hallitus
+ Johtoryhma
+ Talouspaallikot
¢ Tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja
Kunnan henkil6sto
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Hameenurd

LYHYT YHTEENVETO Kuukausitaulukot syyskuu/2024

e Vakiluku elokuu 2024 10 335, syyskuun tiedot eivat olleet viela saatavilla
o +19 henkeéa vuoden vaihteesta, +26 henkea verrattuna edellisen vuoden elokuuhun

e Kayttotalouden tuotot
o Toteumaprosentti 72,2 %, edellisena vuonna 74,1 %

o Kayttotalousmenot

— Toteumaprosentti 75,4 %, edellisena vuonna 73,3 %

— Henkiléstdmenojen toteumaprosentti 77,0 %, edellisena vuonna 74,6 %
o Kayttotalous netto

— Toteumaprosentti 77,2 %, edellisena vuonna 72,8 %

e Raportin lopussa on kuntakortti.
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Hameenurd

VAESTONMUUTOKSET
Kuntien | Kuntien Maasta-
vélinen | vélinen Maahan- | muutto | Kokonais
Elavana tulo- lahto- muutto | Suomes- | netto- Solmitut Vaeston- | Vakiluvun | Kokonais
2024 syntyneet | Kuolleet |muutto |muutto |Suomeen |ta muutto | avioliitot |Avioerot |lisdys korjaus muutos | Vakiluku
Kuukaudet
yhteensa 49 73 358 335 22 6 39 22 16 15 1 16 10 335
Tammikuu 9 13 60 31 4 5 28 1 3 24 2 26 10 345
Helmikuu 8 13 32 27 4 0 9 1 1 4 0 4 10 349
Maaliskuu 9 6 27 31 7 1 2 0 2 5 0 5 10 354
Huhtikuu 5 8 38 23 1 0 16 1 2 13 0 13 10 367
Toukokuu 8 10 41 47 1 0 -5 5 2 -7 0 -7 10 360
Kesakuu 4 9 63 43 0 0 20 4 1 15 0 15 10 375
Heindkuu 5 8 42 64 4 0 -18 5 2 -21 -2 -23 10 352
Elokuu 1 6 55 69 1 0 -13 5 3 -18 1 -17 10 335

Lahde: Tilastokeskuksen vaestonmuutosten ennakkotiedot
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Hameenurd

TULOSLASKELMA 9/2024

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
TOIMINTATUOTOT
Henkil6stokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

Varausten ja rahastojen muutos

YLUAAMA / ALIJAAMA

Toteuma
9/2024

1875328
445 875
490 135
3298 756
0
6 110 094
-15 240 344
-6 931 073
-1 896 067
-955 607
-963 868
-25 986 958
-19 876 864
17 661 723
6 051745
-358 703
3 477 901
-4 166 090
-688 189
0

-688 189

Kaytto-
suunnitelma

2 613 387
609 200
800 282

4 583 578

0

8 606 447

-19789 519
-8 545 852
-2 938 530
-1219450
-1 873 867
-34 367 218
-25760 771
23 880 000
8 100 000
-415 000

5 804 229
-5100 000
704 229

77 000

781 229

TAmuutos
2024

©C O O O O o

25791
-125 291
9 500

0

0

-90 000
-90 000
500 000
0

0

410 000
0

410 000
0

410 000

Talousarvio
2024

2613 387
609 200
800 282

4 583 578

0

8 606 447

-19 815 310
-8 420 561
-2 948 030
-1219450
-1 873 867
-34 277 218
-25 670 771
23 380 000
8 100 000
-415 000
5394 229
-5100 000
294 229

77 000

371 229

Ylitys/alitus

738 059
163 325
310 147
1284 822
0

2 496 353
-4 549 175
-1614 779
-1 042 463
-263 843
-909 999
-8 380 260
-5 883 907
6218 277
2 048 255
-56 297

2 326 328
-933 910
1392 418
77 000
1469 418

Toteuma-%

71,8 %
732 %
61,2 %
72,0 %
0,0 %
71,0 %
77,0 %
81.1%
64,5 %
784 %
514 %
75,6 %
77,2 %
74,0 %
74,7 %
86,4 %
59,9 %
81,7 %
-97.7 %
00 %
-88,1 %
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Hameenurd

TOTEUMA 9/2024

Muutos ed.| Muutos% ed.
Toteuma Toteuma Toteuma-% Toteuma-%| vuoden vast.| vuoden vast.
9/2024 9/2023 9/2024 9/2023 toteumaan toteumaan
Hallintopalvelut
TOIMINTAKATE -2 075 357 -2 189 818 56,1 % 78,5 % 114 461 52 %
Sivistyspalvelut
TOIMINTAKATE -18 319 644 -17 124 639 771 % 72,8 % -1 195 006 -7,0 %
Elinymparistopalvelut
TOIMINTAKATE -20 309 173 280 -29 % 175,3 % -193 589 -111,7 %
Hameenkyrdn vesihuoltolaitos
TOIMINTAKATE 538 447 460 259 54,9 % 80,6 % 78 187 17,0 %
Yhteensa
TOIMINTAKATE -19 876 864 -18 680 918 772 % 72,8 % -1 195 947 -6,4 %
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Hameenurd

KAYTTOTALOUS 9/2024

1 Kayttotalous
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttoon
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

=he

Toteuma
9/2024

3192 479
840 856

490 135

6 183 511

0

10 706 981
-15 240 344
-8279 616
-2 331035
-955 607

-3 777 244
-30 583 845
-19 876 864
0

-19 876 864
-4 166 090
-24 042 954
-24 042 954

Kaytto-
suunnitelma

4579 553
1067 700
800 282
8381370

0

14 828 905
-19789 519
-10 993 241
-2976 924
-1 219 450
-5610 542
-40 589 676
-25760 771
0

-25760 771
0

-25760 771
-25760 771

Ylitys/ Toteuma-

alitus

1387 074
226 844
310 147

2 197 859

0
4121924
-4 549 175
-2 713 625

-645 889
-263 843

-1 833 298
-10 005 831
-5 883 907

0
-5 883 907
4166 090
-1717 817
-1717 817

%

69,7 %
78,8 %
61,2 %
73,8 %

0,0 %
72,2 %
77,0 %
753 %
78,3 %
78,4 %
67,3 %
75,3 %
77,2 %

0,0 %
77,2 %

0,0 %
93,3 %
93,3 %

Tilinpaatds
2023

4494 782
1435 451
766 858

8 445 273
34 657

15 177 020
-19 597 000
-11 600 875
-3 366 122
-1 078 141
-5183 083
-40 825 221
-25 648 201
-16 038

-25 664 239
-5 047 429
-30 711 667
-30 711 667

Toteuma
9/2023

3022276
1038 093
768 363
6416 771

2 904

11 248 407
-14 624 593
-8 340 825
-2 398 333
-826 267

-3 739 306
-29 929 325
-18 680 918
0

-18 680 918
-3719 362
-22 400 279
-22 400 279

Toteuma-
% ed.
vuosi

67,2 %
72,3 %
100,2 %
76,0 %
84 %
74,1 %
74,6 %
71,9 %
71,2 %
76,6 %
721 %
733 %
72,8 %
0,0 %
72,8 %
73,7 %
72,9 %
72,9 %

Muutos ed.
vuoden
vast.
toteumaan

170 203
-197 236
-278 228
-233 260

-2 904
-541 426
-615 751

61209

67 298
-129 339

-37 937

-654 521

-1 195 947
0

-1 195 947
-446 728
-1 642 675
-1 642 675

Muutos%
ed. vuoden
vast.
toteumaan

56 %
-19,0 %
-36,2 %

-3,6 %
-100,0 %
-4,8 %
-4,2 %

0,7 %

2,8 %
-15,7 %

-1,0 %
-2,2%
-6,4 %

0,0 %

-6,4 %
-12,0 %
-7,3 %
-7.3 %
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B11 Hallintopalvelut
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

=he

Toteuma
9/2024

38 886

360 191

-9 801

66

389 341

-1 249 280
-1 170 349
-15439

0

-29 631

-2 464 699
-2 075 357
-2 075 357
-42 707

-2 118 064
-2 118 064

Kaytto-
suunnitelma

0

388 000
131 000

15 000

534 000
-1704 478
-1 920 585
-6 243

0

-600 679
-4 231 985
-3 697 985
-3 697 985
0

-3 697 985
-3 697 985

Ylitys/
alitus

-38 886

27 809

140 801

14 934

144 659
-455 198
-750 236

9 196

0

-571 048
-1767 286
-1 622 628
-1 622 628
42 707
-1579 921
-1 579 921

Toteuma-
%

0,0 %
92,8 %
-71.5%

04 %
72,9 %
733 %
60,9 %

2473 %

0,0 %

4,9 %
582 %
56,1 %
56,1 %

0,0 %
57,3 %
57,3 %

Tilinpaatos
2023

50 432

430 485
170 031
1098

652 045

-1 541 467
-1692 159
-14 624
2438

-197 545
-3 443 358
-2791 313
-2791313
-56 943

-2 848 256
-2 848 256

Toteuma
9/2023

-1616

286 635
46 214
257
331490

-1 190 596
-1245735
-4 755
2438

-82 659

-2 521 308
-2 189 818
-2 189 818
-42 707
-2232 525
-2 232 525

Toteuma-
% ed.
vuosi

-32%
66,6 %
27,2 %
234 %
50,8 %
77,2 %
73,6 %
325 %
100,0 %
41,8 %
732 %
78,5 %
78,5 %
75,0 %
78,4 %
78,4 %

Muutos ed.
vuoden
vast.
toteumaan

40 501
73 556
-56 015
-191

57 851
-58 684
75 386
-10 684
-2 438
53029
56 610
114 461
114 461
0

114 461
114 461

Muutos%
ed. vuoden
vast.
toteumaan

25069 %
25,7 %
-121,2 %
-74,4 %
17,5 %
-4,9 %
6,1 %
-224,7 %
-100,0 %
64,2 %
2,2%
52 %
52 %
0,0 %
51%
51%
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B14 Sivistyspalvelut
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA /7 ALUAAMA

=he

Toteuma
9/2024

154 904

324 646
328 466
35293

843 310

-11 196 436
-4 080 484
-445 510
-498 663

-2 941 861
-19 162 954
-18 319 644
-18 319 644
-85 932

-18 405 576
-18 405 576

Kaytto-
suunnitelma

188 389

433 400

473 711

4 500

1100 000
-14 351 830
-5 695 240
-401 800
-629 450
-3770519
-24 848 839
-23 748 839
-23 748 839
0

-23 748 839
-23 748 839

Ylitys/
alitus

33 485

108 754
145 245
-30 793
256 690

-3 155394
-1614 756
43710
-130 787
-828 658
-5 685 885
-5 429 195
-5 429 195
85932

-5 343 263
-5 343 263

Toteuma-
%

82,2 %
74,9 %
69,3 %
784,3 %
76,7 %
78,0 %
71,6 %
1109 %
792 %
78,0 %
771 %
771 %
771 %
0,0 %
77,5 %
77,5 %

Tilinpaatos
2023

226 402
449 412

349 492

189 281
1214 586
-14 482 764
-5452 176
-464 474
-521 821
-3820014
-24 741 248
-23 526 662
-23 526 662
-86 777

-23 613 439
-23 613 439

Toteuma
9/2023

126 440

317 465

570 128

65 285
1079 318
-10 755 768
-3 790 146
-409 266
-407 911

-2 840 865
-18 203 957
-17 124 639
-17 124 639
-63 642

-17 188 280
-17 188 280

Toteuma-
% ed.
vuosi

558 %
70,6 %
163,17 %
345%
88,9 %
74,3 %
69,5 %
88,1 %
78,2 %
74,4 %
73,6 %
72,8 %
72,8 %
733 %
72,8 %
72,8 %

Muutos ed.
vuoden
vast.
toteumaan

28 464
7181

-241 661
-29 992
-236 009
-440 667
-290 338
-36 244
-90 752
-100 996
-958 997
-1 195 006
-1 195 006
-22 291
-1217 296
-1217 296

Muutos%
ed. vuoden
vast.
toteumaan

22,5 %
2,3 %
-42,4 %
-45,9 %
-21,9 %
-4,1%
-1,7 %
-89 %
-222 %
-3,6 %
-5.3 %
-7,0 %
-7,0 %
-350 %
-71.1%
-7.1%
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B15 Elinymparistopalvelut
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttoon
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

Skl

Toteuma
9/2024

1387 119
154 779
169 662

6 148 152

0

7 859 712
-2 547 685
-2 675 584
-1437 178
-456 944
-762 630
-7 880 021
-20 309
-20 309
-3091678
-3 111987
-3 111 987

Kaytto-
suunnitelma

1974 645
244 800
195 571

8361870

0

10 776 886
-3 471 495
-2 835630
-2 007 182
-590 000

-1 167 342
-10 071 649
705 237
705 237

0

705 237
705 237

Ylitys/ Toteuma-

alitus

587 526
90 021
25909

2213718
0

2917 174
-923 810
-160 046
-570 004
-133 056
-404 712
-2 191 628
725 546
725 546
3091678
3 817 224
3 817 224

%

70,2 %
63,2 %
86,8 %
73,5 %
0,0 %
72,9 %
73,4 %
94,4 %
71,6 %
774 %
65,3 %
78,2 %
-2,9 %
-2,9 %
0,0 %
-441,3 %
-441,3 %

Tilinpaatos
2023

2 058 087
549 428
247 335

8 254 894

19 989
11129 733
-3 283 009
-3 869 552
-2 254 298
-558 757

-1 065 259
-11 030 875
98 858

98 858
-3710755
-3 611 897
-3611 897

Toteuma
9/2023

1332 628
433 098
152 021

6 351 229

2 904

8 271 881
-2 469 790
-2 916 041
-1536 142
-420 794
-755 834
-8 098 601
173 280
173 280

-2 717 419
-2544 139
-2 544 139

Toteuma-
% ed.
vuosi

64,8 %
78,8 %
61,5 %
76,9 %
14,5 %
74,3 %
752 %
754 %
68,1 %
753 %
71,0 %
73,4 %
175,3 %
175,3 %
73,2 %
70,4 %
70,4 %

Muutos ed. Muutos%
vuoden ed. vuoden
vast. vast.
toteumaan toteumaan
54 491 41 %
-278 319 -64,3 %
17 640 11,6 %
-203 077 -3.2%
-2 904 -100,0 %
-412 169 -5,0 %
-77 895 -3.2%
240 457 8.2 %
98 964 6,4 %
-36 150 -8,6 %
-6 797 -0,9 %
218 580 2,7%
-193 589 -111,7 %
-193 589 -111,7 %
-374 259 -13,8 %
-567 848 -22,3 %
-567 848 -22,3 %
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Toteuma
9/2024

B16 Hameenkyron vesihuoltolaitos

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Valmistus omaan kayttoon
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALJAAMA

Skl

1611571
1240
1807

0
1614618
-246 943
-353 199
-432 908
-43 121
-1076 171
538 447
0

538 447
-945 773
-407 326
-407 326

Kaytto-
suunnitelma

2416 519
1500

0

0
2418019
-261716
-541 786
-561 699
-72 002
-1437 203
980 816
0

980 816
0

980 816
980 816

Ylitys/ Toteuma-

alitus

804 948
260

-1 807

0

803 401
-14 773
-188 587
-128 791
-28 881
-361 032
442 369
0

442 369
945 773
1388 142
1388 142

%

66,7 %
82,7 %
0,0 %
0,0 %
66,8 %
94,4 %
65,2 %
77,1 %
59,9 %
74,9 %
54,9 %
0,0 %
54,9 %
0,0 %
-41,5 %
-41,5 %

Tilinpaatos
2023

2 159 862
6 126

0

14 668

2 180 656
-289 760
-586 988
-632 726
-100 265
-1 609 739
570917
-16 038
554 879
-1192 954
-638 075
-638 075

Toteuma
9/2023

1564 823
894

0

0

1565 717
-208 438
-388 902
-448 171
-59 947

-1 105 458
460 259
0

460 259
-895 594
-435 335
-435 335

Toteuma-
% ed.
vuosi

72,5 %
14,6 %

0,0 %

0,0 %
71,8 %
71,9 %
66,3 %
70,8 %
59,8 %
68,7 %
80,6 %

0,0 %
82,9 %
75,1 %
68,2 %
68,2 %

Muutos ed.
vuoden
vast.
toteumaan

46 747
346
1807
0

48 901
-38 505
35703
15 262
16 826
29 287
78 187
0

78 187
-50 179
28 009
28 009

Muutos%
ed. vuoden
vast.
toteumaan

30%
38,7 %
0,0 %
00 %
3.1%
-18,5%
9,2 %
34 %
28,1 %
2,6 %
17,0 %
0,0 %
17,0 %
-5,6 %
6,4 %
6,4 %
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INVESTOINNIT

Toteuma 9/2024 Kayttosuunnitelma Toteuma-% Muutokset 2024 Talousarvio 2024
8200 Aineettomat hyddykkeet
136 Hall.palv. it-hanke 0 -30 000 0,0 % 0 -30 000
202 eVaka kayttoonotto -43 335 -38 000 114,0 % 0 -38 000
203 Pohjakartan paivitys Hkvayla j 0 -40 000 0,0 % 0 -40 000
YHTEENSA -43 335 -108 000 40,1 % 0 -108 000
8210 Maa- ja vesialueet, kiinteisto
100 Kiinteistdjen hankinta ja myyn
Hankinnat -44 212 -150 000 29,47 0 -150 000
Tuotot 127 114 200 000 63,56 0 200 000
YHTEENSA 82902 50 000 165,8 0 50 000
8220 Rakennukset: opetus ja kulttuu
301 Sasin pvk:n pihan suunn. ja to 0 -90 000 0,0 % 0 -90 000
345 Heinijarven koulun piha, sadev -227 279 -80 000 284,1 % 0 -80 000
346 Kyroskosken koulu, ilmastoinni -310 200 -150 000 206,8 % 0 -150 000
349 Sillan pihan kunn., suunn. ja 0 -50 000 0,0 % 0 -50 000
360 Sillan pihan leikkivalineiden -69 309 -10 500 660,1 % 0 -10 500
361 Monitoimik. Sillan jatekatos -107 850 -80 000 134,8 % 0 -80 000
362 Yhteiskoulun akustiikka -69 693 -20 000 348,5 % 0 -20 000
363 Yhteiskoulun ilmanv.- ja lammi 0 -75 000 0,0 % 0 -75 000
364 Kyroskosken koulun piharakennu -17 258 -25 000 69,0 % 0 -25 000
365 Mahnalan koulun piharakennus -14 897 -30 000 49,7 % 0 -30 000
YHTEENSA -816 486 -610 500 133,7 % 0 -610 500
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8230 Rakennukset: sosiaali- ja terv
263 Kivimaent. 12, kattoremontti -8 468 -55 000 154 % 0 -55 000
YHTEENSA -8 468 -55 000 154 % 0 -55 000

8240 Rakennukset: muut rakennukset

448 Heiskan rakennukset -50 000 0 0,0 % 0 0
450 Hameenkyrotalo -35 124 -150 000 234 % 0 -150 000
471 Huoltorak. Kyrosk. liikunta -652 655 -1 150 000 56,8 % 0 -1 150 000
505 As. ja ki. peruskorj. jaljel 0 -50 000 0,0 % 0 -50 000
YHTEENSA -737779 -1 350 000 54,7 % 0 -1 350 000
8250 Liikennevaylat

602 Sasin asemak.-alue kadut, suun -18 320 -120 000 15,3 % 0 -120 000
604 Etelaranta/Toivolanranta -53 150 -50 000 106,3 % 0 -50 000
605 Liikennemerkkien uusiminen -7 523 -50 000 15,1 % 0 -50 000
606 Seuloontien jatko -20 560 -150 000 13,7 % 0 -150 000
607 Kauppakaari -1158 -160 000 0,7 % 0 -160 000
662 Katuvalaistuksen saneeraus -15 512 -50 000 31,0% 0 -50 000
665 Asfaltoinnit -347 123 -150 000 2314 % 0 -150 000
YHTEENSA -463 345 -730 000 63,5 % 0 -730 000
8260 Puistot ja muut yleiset alueet

557 Pappilanmetsan kuntorata -41 585 -45 000 924 % 0 -45 000
561 Uima-/laivarannan suunn. ja to -2 034 -50 000 4,1 % 0 -50 000
562 Yhteiskoulun pallokentta 8 600 0 0,0 % 0 0
570 Torin perusparannus -103 811 -100 000 103,8 % 0 -100 000
YHTEENSA -138 830 -195 000 712 % 0 -195 000
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8270 Koneet ja kalusto

820 Tippavaaran Helmen kalusteet
840 Yhteiskoulun keittion astianpk
841 Ruohonleikkuri

843 Kyrosk.koulun kalustaminen
844 Yhteiskoulu, kuulutusjarjestel
849 Lukion sohvat

YHTEENSA

8290 Osakkeet ja osuudet

111 Saskyn peruspaaoman korotus
112 Konsernin lisdpanostus
YHTEENSA

8280 Vesihuoltolaitos

714 Sasin asemak.-al. vesihuolto,
715 Jatevesipuhd. [ammon talteenot
715 Jatevesipuhd. lammon talteenot
716 Seuloontie, vesihuolto
YHTEENSA

KAIKKI YHTEENSA
Kulut yhteensa
Tuotot yhteensa

Avustukset yhteensa
YHTEENSA

-11 450

-6 982
-22 495
-10 296
-51 223

0
-300 000
-300 000

-47 088
0

-33 948
-95 320
-176 357

-2 788 635
127 114

8 600

-2 652 921

-20 000
-30 000
-18 000
-34 000
-50 000
-11 000
-163 000

-300 000
-450 000
-750 000

-70 000
190 000
-460 000
-300 000
-640 000

-4 941 500
200 000
190 000

-4 551 500

0,0 %

0,0 %
63,6 %
20,5 %
45,0 %
93,6 %
314 %

0,0 %
66,7 %
40,0 %

67,3 %
0,0 %
74 %

31.8%

27,6 %

56,4 %
63,6 %

4,5 %
58,3 %

-20 000

o O O O O

-20 000

0
-150 000
-150 000

O O ©O O O

-170 000
0
0
-170 000

0

-30 000
-18 000
-34 000
-50 000
-11 000
-143 000

-300 000
-300 000
-600 000

-70 000
190 000
-460 000
-300 000
-640 000

-4 771 500
200 000
190 000

-4 381 500

= o ACSACAST™ © T SOAN AT
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Hameen

Vaesto Syntyneet

oo o0 ) ] véiestiinliséiys
va esto n ennakkotieto ennakkotieto ennakkotieto
kehitys

Luonnollinen

10335( 1) 1()) -5(14)

8/2024 8/2024 8/2024

Kokonais- Asuntojen Vanhojen

nettomuutto rakennusluvat osankeel?as:;ttc;jen Muuttoliike

€ ja asuminen

-13(t) 5(4) 1190(})

8/2024 7/2024 2023

ennakkotieto liukuva vuosisumma

Tyottomien osuus  Tyollisyysaste Taloudellinen

Tyollisyys tybvoimasta 20-64 vuotiaat huoltosuhde
10,5%(1) 76,3(t) 136,1(1})

9/2024 6/2024 2022

: . Yritysten Avoimen sektorin
Aloittaneita liikevaihto osuus Y H
yrityksia milj. € tyopaikoista "tys-
toiminta

13(4) 466(t) 69 % (1)

Q2/2024 2022 2022

. Peruskoulun 1.
Korkea-asteen Perustoimeentulon

. ” vuosiluokan
Koulutus koulutettuja saajia oppilaita

15,9%(1t) 1.7 %(«) 126(1t)

2023 9/2024 2023

ja hyvinvointi

Seutukunnan
Keskiansiot BKT

€/asukas

Tyopaikka-
omavaraisuus AI ue-

talous

2798(1) 44 735(1) 66,5(1)

8/2024 2021 2022

KUNTA-

<ROBONOMIST> KORTTI MDI

Part of FCG.
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Vaestonkehitys

Elokuussa 2024 vakiluvun ennakkotie-
to oli 10 335 henkiloa (vuoden alusta
+16). Naisia oli tuolloin 1 008 jokaista
tuhatta miestéd kohden. Luonnollinen
véestonliséys oli tuolloin -5 (syntyneita
1 ja kuolleita 6). Vuonna 2023 vieras-
kielisia oli 2,1 % vaestosta, ja Pirkan-
maan luku oli 6,8 %. Vuonna 2022 taa-
jama-aste oli 60,9 %, kun Pirkanmaalla

luku oli 89 %.

Ikdrakenne Toimirakenne
2005 - 2040 6/2024
B B — 2005 — 2023 — 2040 W Tyolliset M Tyottoméat M 0-14-vuotiaat
Ikaryhma Opiskelijat, koululaiset Il Muut I Elskelziset
100-
95-99
90-94
85-89
80-84
75-79
70-74 3.9 %
65-69 2o 41%
60-64 GG 4,6%
45-49
40-44
35-39
30-34
25-29
20-24
15-19
10-14
5-9
0-4 Miehet :  Naiset
10 5 0 5 10
% Hameenkyré  Kehyskunnat Pirkanmaa Koko Suomi
Lahde: Tilastokeskus. Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 26.4.2024. Paivitetty: 26.9.2024.
Vaestorakenne- ja ennuste Vaestonmuutokset
2005 - 2040 1990 - 8/2024
- _ _ _ Kuntien valinen Luonnollinen
W 0-14 W 15-64 W 6574 W 75 u nettomuutto u véestonlisays B Nettomaahanmuutto
= Hiameenkyro == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi = Kokonaismuutos

Indeksi (2005 = 100) q%rbk A

Tuhatta henkea ea
125
10,0 100
' ' 100
7,5 50
75
0
5,0
50
-50
2,5 25
-100
0

0
2010 2020 2030 2040 1990 2000 2010 2020
Lahde: Tilastokeskus. Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 26.4.2024. Paivitetty: 24.9.2024.

<ROBONOMIST> MDI

Part of FCG.
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Vaestoennuste

Perusura ikaryhmittdin
2010 - 2040

W 0-14 W 15-64 W 65-
Tuhatta henkea

2010

2020 2030 2040

Lahde: MDI.
Paivitetty: 11.9.2024.

Kansainvilistyvan

Suomen skenaario
2023 - 2040

= Hameenkyrd == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

Indeksi (2023 = 100)

112
108
104
100
2025 2030 2035 2040
Lahde: MDI.

Paivitetty: 11.9.2024.

<ROBONOMIST >

Perusuraennusteessa Hameenkyrossa
vaestd laskee 44 henkildlla vuoteen
2040 mennessa (-0,4 %; Pirkanmaa:
+9,1 %). Kaupungistumisskenaariossa
samalla aikavalilla vaesto laskee 544
henkilolla (-5,3 %; Pirkanmaa: +7,4 %)
ja hajautumisskenaariossa kasvaa 112
henkilolla (+1,1 %; Pirkanmaa: +9,8
%), seké kansainvélistymisskenaariossa
kasvaa 21 henkilolla (+0,2 %; Pirkan-
maa: +10,9 %). Perusuralla kotimaisia
kielid puhuvien maaré laskee 402 hen-
kilolla ja vieraskielisten maéara kasvaa

358 henkilolla.
Perusura
2023 - 2040

= Hameenkyrd == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

Indeksi (2023 = 100)

110
105
100 —_——
2025 2030 2035 2040
Lahde: MDI.

Paivitetty: 11.9.2024.

Viestoennusteen skenaariot
2025 - 2040

B Hajautuminen B Kansainvalistyminen

B Kaupungistuminen
Henked, erotus perusuraan nahden

200
100

0

-100

-200

-300

-400

-500

2025 2030 2035 2040

Lahde: MDI.
Paivitetty: 11.9.2024.

MDI

Part of FCG.
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Muuttoliike ja asuminen

Vuonna 2023 Hameenkyrostd muutet-
tiin eniten Pirkanmaalle. Nettomuutos-
Kokonaisnettomuutto  Asuntojen rakennusluvat eeep s sa kunnista suurin voitto oli Yléjarveltd
. . . nelichinta . . A
ennakkotieto liukuva vuosisumma ja suurin tappio oli Turkuun. Maakun-
€ nista suurin voitto oli Pirkanmaalta ja
1 3 5 1 1 90 suurin tappio oli Pohjois-Pohjanmaalle.
= Samana vuonna suurin muuttovoitto
oli 0-4-vuotiaat (36 henke3) ja suurin
+5 91,2 % -0,1 % muuttotappio oli 20—24-vuoiiaat(25
henked). Asuinkunnassaan tyossékay-
vien osuus oli vuonna 2022 41,5 %.

Vanhojen osakeasuntojen

8/2024 ( kuukausimuutos ) 7/2024 ( vuosimuutos ) 2023 ( vuosimuutos )

Maan sisdinen nettomuutto Nettomaahanmuutto
2014 - 2024 2004 - 2024
M 0-14 M 15-64 A 65- M 0-14 W 15-64 M 65-
Henkea Henkea

0
-100
2016 2018 2020 2022 2016 2018 2020 2022
Henkea Il 2023 W 2024 Henkea H 2023 W 2024
40
- 5,0
2,5
0
0
220 - ' . : .
QL O o o W BN S Q@ X R O » L N G
&’Zr@ \2\&6\ d \2\:)(\ &OS{- %@6 \2\6\(\ <<>O (,ﬁ\\ \/6{_ @rg“ 50\) &’b@ \2\@\ @'bfb \2\\;(\ &OSP \%_06" \zg;\(\ <<>O (,)A\\ \/6{_ q;é 300
Lahde: Tilastokeskus. Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 24.9.2024. Paivitetty: 24.9.2024.
Myo6nnetyt asuntojen rakennusluvat Vanhojen osakeasuntojen nelidhinta
tuhatta asukasta kohden 2020 - 2023
2019 - 2024

B Hameenkyro M Kehyskunnat M Pirkanmaa M Koko Suomi

= Himeenkyrd == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi Tuhatta euroa

Myonnettya rakennuslupaa
4 3,0

2,5

2,0

2020 2021 2022 2023

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 3.5.2024.

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 24.9.2024.

<ROBONOMIST> MDI

Part of FCG.
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Tyollisyys

Tyottomien osuus
tyovoimasta

10,5 %

Tyollisyysaste
20-64 vuotiaat

76,3

+0,3 %-yks.

6/2024 ( kuukausimuutos )

+0,3 %-yks.

9/2024 ( kuukausimuutos )

Tyollisyysaste, 20-64 vuotiaat
2021 -2024

= Himeenkyro == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

%

80
78
76
74
72
7 o Q. 2 7 o @) o 7 o @)
2, 2, C o e, 2 o, = L, O
Qe/ S5 /v-)v‘; S5 ev’@ /v’U) < o /v’uy Y v
Léhde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 26.9.2024.
Tyollisyysrakenne
1990 - 2022
Tyovoiman

B Tyolliset M Tyottomat M
Tuhatta henkea

ulkopuolella olevat

10,0

7,5

5,0

2,5

1990

2000

2010 2020

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 14.12.2023.

<ROBONOMIST >
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Vuonna 2022 Hameenkyrdssa oli

2 888 tyopaikkaa, ja luku kasvoi 1,5 %
edellisvuoteen ndhden. Nuorisoty6tto-
myyden aste oli vuonna 2023 12 %.
Yhtéjaksoisesti 12 kk tai pidempé&én
tyottdmana olleita oli syyskuussa 2024
3,6 %. Laaja tyottomyysaste, joka kat-
taa tyottomat ja palveluiden piirissa
olevat yhteenlaskettuna on tuolloin

14,2 %.

Taloudellinen
huoltosuhde

136,1

-5,3 %

2022 ( vuosimuutos )

Tyo6ttomien osuus tyovoimasta
2020 - 2024

= Hameenkyr® == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

% (kausitasoitettu)

17,5
15,0
12,5
10,0
7,5
2020 2021 2022 2023 2024
Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 22.10.2024.
Tyopaikkakehitys
2010 - 2022

B Hameenkyrd

= Himeenkyré == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi
Tuhatta tyopaikkaa (pylvaskuvio) Indeksi (2010 = 100)

125

100

75

50

25

2015

Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 22.10.2024.

MDI

Part of FCG.
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Yritystoiminta

Elinkeinorakenteen muutokset
2020 - 2024

== Rakentaminen == Maa-, metsa- ja kalatalous

== Terveys- ja sosiaalipalvelut Viihde ja virkistys

== Kiinteistbalan toiminta Muut toimialat

Yritysta
20

2020 2021 2022 2023 2024

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 17.10.2024.

Yritysten liikevaihdon kehitys
2014 - 2022

B Himeenkyré M Kehyskunnat [l Pirkanmaa [l Koko Suomi

Vuosimuutos, %

15

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 19.12.2023.

<ROBONOMIST >

Hameenkyron kuntakortti %§ ti 22. lokakuuta 2024

Syyskuussa 2024 saatavan tiedon mu-
kaan yritysten toimipaikkoja oli 770.
Suurin ala toimipaikkojen maaran pe-
rusteella oli erikoistunut rakennustoi-
minta. Toimipaikoista 91 % oli alle 5
henkilon, 5 % oli 5-9 henkilon, ja 4 %
oli 10 tai useamman henkilon toimi-
paikkoja. Uusia aloittaneita yrityksia oli
vuoden 2024 toisella neljannekselld
13 (muutos edellisvuoteen -27,8 %) ja
lopettaneita 10 (muutos edellisvuo-
teen +11,1 %). Vuonna 2022 avoimen
sektorin osuus tyopaikoista oli Suo-
men 140. pienin.
Aloittaneita yrityksia

2015-2024

= Himeenkyrd == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

Yritysta per 1000 henked, 12 kk liukuva keskiarvo

2,0
1,8
1,6
1,4
1,2
2016 2018 2020 2022 2024
Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 17.10.2024.
Avoimen sektorin tyopaikat
2010 - 2022
= H3meenkyrd
Tuhatta tydpaikkaa
2,3
2,2
2,1
2,0
1,9
2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 21.12.2023.

MDI

Part of FCG.
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Koulutus- ja hyvinvointi

Perustoimeentulon
saajia

1.7 %

0 %-yks.

9/2024 ( kuukausimuutos )

Korkea-asteen
koulutettuja

15'9%

+0,4 %-yks.

2023 ( vuosimuutos )

Vaesto koulutusasteen mukaan
2023

Toisen asteen- tai
B Perusaste [ |

erikoisammattitutkinto B Alin korkea-aste

Alempi korkeakoulu Il Ylempi korkeakoulu

-
9.7 %

9,2% 112 % 14,0 % 13,0%

9.2% 8,2% 8,5%

Koko Suomi

Pirkanmaa

Hameenkyré  Kehyskunnat

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 23.9.2024.

Sairastavuusindeksi
2019 - 2022

= Himeenkyré == Kehyskunnat == Pirkanmaa
Sairastavuusindeksi (koko Suomi = 100)

101 /\
100

N
~
99
98
97
96
2019 2020 2021 2022
Kehyskunnat laskettu vakiluvulla painotetuista kuntien arvoista.
Léhde: THL.

Paivitetty: 13.5.2024.

<ROBONOMIST >

vuosiluokan oppilaita

2023 ( vuosimuutos )

Vain perusasteen suorittaneita Ha-
meenkyréssa oli vuonna 2023 24,9 %
vaestdsta, kun Pirkanmaalla vastaava
luku oli 22,3 %. Samana vuonna 9,4
%:sta alle 18-vuotiaasta lapsesta ol
tehty lastensuojeluilmoitus. Luku kas-
voi 9,3 % edellisvuoteen nidhden. Sa-
mana vuonna 18-vuotiaita tai nuorem-
pia oli 20,2 % vaestosta, kun Pirkan-
maalla osuus oli 17,9 %. Varhaiskasva-
tukseen osallistui vuonna 2022 yh-
teensa 460 6-vuotiasta ja sitd nuorem-
paa lasta, joka kattoi 68,7 % ikéryh-
masta (koko Suomessa 67,3 %).
Peruskoululaisten maara

2015-2023

Peruskoulun 1.

126

+5 %

M 1. vuosiluokka M 7. vuosiluokka Il Muut
Ttg]atta oppilasta

2016

2018 2020 2022

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 4.4.2024.

Perustoimeentulon saajat

ja saajien osuuden kehitys
2017 - 2024

== Himeenkyré == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi
Hepkea (pylvaskuvio) Indeksi (2017 = 100)

50

150
250
120
200 \ m )
Sl PV ML o
150
60
100
30

2020 2022 2024

Lahde: Kela.
Paivitetty: 8.10.2024.

MDI

Part of FCG.
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Aluetalous

Seutukunnan
BKT
€/asukas

44 735

+5 %

2021 ( vuosimuutos )

Keskiansiot

2798

+6,5 %

8/2024 ( muutos vuoden takaiseen )

BKT asukasta kohden

2005 - 2021
- Tampereen Koko Suomi
seutukunta
Tuhatta euroa
44
40
36
32
2005 2010 2015 2020
Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 29.11.2023.
Palkkasumma
2020 - 2024

== Hameenkyro == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

%-muutos vuoden takaiseen

Lahde: Verohallinto.
Paivitetty: 24.9.2024.

<ROBONOMIST >

Tyopaikkaomavaraisuus

2022 ( vuosimuutos )

Hameenkyron kuntakortti %§ ti 22. lokakuuta 2024

Hameenkyrén verotulot olivat vuonna
2022 43,8 milj. euroa ja verotulo kas-
voi 7,4 % edellisvuoteen nidhden, kun
Pirkanmaalla vastaava luku kasvoi 6,1
%. Hameenkyron tydpaikkaomavarai-
suus, eli alueen véestdn ja tydpaikko-
jen vélinen suhde oli samana vuonna
66,5 %. Vuonna 2024 Hameenkyron
kunnallisveroaste on 9,4 %, joka on
Suomen 20. suurin (/46). Vuonna 2022
tuloeroja kuvaava Gini-kerroin oli 24,7
ja laski 0,8 % edellisvuoteen nahden,
kun Pirkanmaan luku oli 27,5 ja laski
1,8 %.
Verotulot asukasta kohden

2000 - 2022

66,5

-0,9 %

= Himeenkyré == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

Tuhatta euroa/asukas

5
4
3
2
2000 2005 2010 2015 2020
Lahde: Valtiokonttori ja Tilastokeskus.
Paivitetty: 22.9.2023.
Keskiansiot
2021 - 2024

= Hdmeenkyré == Kehyskunnat == Pirkanmaa == Koko Suomi

Tuhatta euroa
3,9

3,6

3,3

3,0

2,7

3

2,4
2021 2024

Lahde: Verohallinto.
Paivitetty: 24.9.2024.

2022 2023

MDI

Part of FCG.



Tietosisallot
VAESTONKEHITYS

Ikarakenne. Indikaattori kuvaa viisivuotisika-
ryhmissa kunnan vaeston ikarakennetta vuo-
sina 2005, 2023, ja Tilastokeskuksen vaesto-
ennusteen mukaan vuonna 2040.

Toimirakenne. Toimirakenne vertailee aluei-
den vaestoa toiminnan mukaan. Vaesto on
jaettu tydvoimaan ja tydvoiman ulkopuoli-
siin: nama kaksi ryhmaa on jaettu taas tar-
kempiin toimintaa kuvaaviin ryhmiin.

Vaestorakenne- ja ennuste. Vaestorakenne
ja ennuste kuvaa karkeissa ikdryhmissa las-
ten, tyoikaisten ja kahden elakeikaisten ryh-
mien toteutunutta maaraa vuosien 2005 -
2023 aikana ja ennustettua maaraa vuosien
2024 - 2040 aikana Tilastokeskuksen vées-
tdennusteen mukaan. Yhdessa ikaryhmat
kuvaavat myos koko kunnan vakilukua ja va-
kiluvun kehitysta.

Vaestonmuutokset. Indikaattori kuvaa mista
kunnan vaestonkehitys muodostuu vuosita-
solla vuosien 1990 - 2023 aikana, ja ennak-
kotietoja vuodelta 2024 Tilastokeskuksen
ennakkotiedon mukaan. Vaeston muutokset
koostuu luonnollisesta vaestonlisdyksesta
(syntyneet - kuolleet), kuntien valisesta net-
tomuutosta (kuntaan muuttaneet - kunnasta
muuttaneet) sekd nettomaahanmuutosta
(maahanmuuttajat - maastamuuttajat).

Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
24.10.2024.

VAESTOENNUSTE

Perusura ikdryhmittéin. Indikaattori kuvaa
MDI:n vaestdennusteeseen pohjautuvaa
vaeston ikarakenteen kehitysta, jossa on las-
kettu vaestokehityksen perusura vuoteen
2040 saakka. Taman lisaksi on laadittu kol-
me vaihtoehtoista kehityspolkua: kansain-
vaistymisen skenaario, kaupungistumisen
skenaario ja hajautumisen skenaario. Vuo-
den 2024 ennuste ja ennusteenlaskentamal-
lit ovat paivitetty tuoreimmilla kaytettavissa
olevilla tiedoilla ja ndin huomioitu viimei-
simmat muutokset vaestonkehityksen dyna-

<ROBONOMIST>

e
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miikassa. Lue lisda ennusteen toteutuksesta
ja olettamista osoitteesta:
https://www.mdi.fi/ennuste2040/.

Perusura. MDl:n vaestéennusteen perus-
uran mukainen kehitys. maahanmuuton taso
laskee hieman vuosien 2022-2023 huipus-
ta, mutta jaa korkeahkolle tasolle aiempaan
vuosikymmeneen verrattuna.

Kansainvélistyvan Suomen skenaario. Maa-
hanmuutto sailyy korkealla tasolla ennuste-
jakson ajan eli nettomaahanmuutto Pohjois-
maiden 2010-luvun keskitasolla (eli Suomi
saa noin 35 000 henkil6d muuttovoittoa
vuodessa).

Vaestéennusteen skenaariot. MDI:n vaesto-
ennusteen kolmen skenaarion (kansainvais-
tyminen, kaupungistuminen ja hajautumi-
nen) vaeston muutosten erotus perusuraan
nahden

MUUTTOLIIKE JA ASUMINEN

Maan sisdinen nettomuutto. Indikaattori ku-
vaa ikaryhmittdin alueen maan sisaisen tulo-
ja lahtdmuuton erotusta vuositasolla.
Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
24.10.2024.

Nettomaahanmuutto. Indikaattori kuvaa ika-
ryhmittain alueelle kohdistuvan maahan-
muuton ja alueelta ulkomaille muuttaneiden
(maastamuutto) erotusta vuositasolla.

Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
24.10.2024.

Myénnetyt asuntojen rakennusluvat tuhatta
asukasta kohden. Indikaattori kuvaa kunnas-
sa asunnoille myonnettyjen rakennuslupien
maaraa kuukausitasolla suhteutettuna
alueen vakilukuun tuhatta asukasta kohden.
Suhteutus mahdollistaa eri alueiden vertai-
lun. Tilastotiedot perustuvat kuntien raken-
nusvalvontaviranomaisten Digi- ja vaestotie-
tovirastolle toimittamiin ilmoituksiin raken-
nusluvanvaraisista rakennushankkeista ja ra-
kennusvaiheista. Seuraava ilmoitettu
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paivitysajankohta on 22.10.2024.

Vanhojen osakeasuntojen nelidhinta. Indek-
si kuvaa kunnassa myytyjen vanhojen osake-
asuntojen keskimaaraista nelichintaa vuosi-
tasolla. Mukana on kaikki tiedossa olevat
vanhojen asunto-osakkeiden kaupat. On
huomionarvoista, ettéd pienissa kunnissa sa-
tunnaisvaihtelun vaikutus voi olla vuositasol-
la suuri. Seuraava ilmoitettu
paivitysajankohta on 3.5.2025.

TYOLLISYYS

Tyollisyysaste, 20-64 vuotiaat. Tyollisyysaste
kuvaa alueella asuvien tyollisten 20-64-vuo-
tiaiden osuutta suhteessa alueella asuvaan
20-64-vuotiaaseen vaestoon.

Tyottdmien osuus tydvoimasta. Tyonhakija,
joka ei ole tydsuhteessa eika tyottomyystur-
valain 2 luvussa tarkoitetulla tavalla tyollisty
paatoimisesti yritystoiminnassa tai omassa
tyOssaan ja joka ei ole tyottomyysturvalain 2
luvussa tarkoitettu paatoiminen opiskelija.
Tyottomana pidetaan myods tydsuhteessa
olevaa, joka on kokonaan lomautettu tai jon-
ka sdéannollinen viikoittainen tydskentelyaika
on alle 4 tuntia. Paatoimisia koululaisia ja
opiskelijoita ei lueta tyottomiksi myoskaan
lomien aikana. Tyovoimaan luetaan kaikki
henkildt, jotka vuoden viimeisella viikolla
olivat tydllisia tai tyottomia. Seuraava
ilmoitettu paivitysajankohta on 26.11.2024.

Tyollisyysrakenne. Tyollisyysrakenne kuvaa
kunnan vaeston rakennetta tyottomat, tyolli-
set tydvoiman ulkopuoliset jaolla.Tyottomat
ovat virallisesti ty6ttdmana olevat henkilot
kunnassa, tyollisiksi luetaan henkilot, jotka
ovat tarkasteluviikkona tehneet vahintaan
tunnin tyota, josta han on saanut palkkaa tai
tuloja.Tyévoiman ulkopuoliset ovat kaikki
muut henkilot.

Tyopaikkakehitys. Indikaattori kuvaa kunnas-
sa tyoskentelevien henkil6iden lukumaaran
kehitysta, mika samalla kuvaa tyopaikkojen
maaraa kunnassa. Seuraava ilmoitettu
paivitysajankohta on 26.11.2024.

<ROBONOMIST>

YRITYSTOIMINTA

Elinkeinorakenteen muutokset. Indikaattori
kuvaa aloittaneiden ja lopettaneiden yritys-
ten kumulatiivista nettomuutosta paatoimi-
alojen mukaan. Tarkastelussa on yhteenlas-
ketun summan mukaan suurimpia muutok-
sia kokeneet paatoimialat sekda muiden paa-
toimialojen yhteenlaskettu summa. Tilasto
perustuu Tilastokeskuksen yritysrekisteriin
seka rekisterin lahdeaineistoina kaytettavien
Verohallinnon rekisterdintitietoihin. Tilasto
kattaa yritykset, jotka ovat liiketoiminnasta
tai kiinteiston kayttooikeuden luovutuksesta
arvonlisaverovelvollisia tai toimivat tyonan-
tajina. Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta
on 20.1.2025.

Aloittaneita yrityksia. Indikaattori kuvaa liu-
kuvana 12 kuukauden keskiarvona kunnan
aloittaneiden yritysten maaraa suhteessa
1000 asukkaaseen. Suhteutus mahdollistaa
vaestopohjaltaan erilaisten alueiden vertai-
lun. Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta
on 20.1.2025.

Yritysten liikevaihdon kehitys. Indikaattori
kuvaa vuositasolla yritysten liikevaihdon
suhteellista kehitysta.

Avoimen sektorin tydpaikat. Indikaattori ku-
vaa yksityisen sektorin tyopaikkojen ja yritta-
jien yhteenlaskettua maaraa vuositasolla.

KOULUTUS- JA HYVINVOINTI

Vaest6 koulutusasteen mukaan. Indikaattori
ilmaisee alueen vaeston koulutusrakenteen
henkilon korkeimman suoritetun tutkinnon
mukaan. Indikaattorissa tutkinnot jakautuvat
viiteen eri luokkaan; vain perusasteen, toi-
sen asteen, alimman-, alemman ja ylemman
korkea-asteen suorittaneisiin. Seuraava
ilmoitettu paivitysajankohta on 20.9.2025.

Peruskoululaisten maara. Peruskoululaisten
maara kuvaa kunnassa vuositasolla asuvien
peruskoulun oppilaiden maaraa. Vuodesta
2020 alkaen tiedot pohjautuvat opetushal-
linnon Koski-tietovarannon seka Ahvenan-
maan tilastoviraston ja Helsingin
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eurooppalaisen koulun tietoihin. Seuraava
ilmoitettu paivitysajankohta on 4.4.2025.

Sairastavuusindeksi. THL:n sairastavuusin-
deksi kuvaa alueen vaeston ikavakioitua sai-
rastavuutta indeksina, jossa koko maan kes-
kitaso on aina 100. Mita pienempi luku on,
sita terveempi vaesto. Indeksissa on otettu
huomioon kymmenen eri sairausryhmaa ja
nelja eri painotusnakokulmaa, joista sairauk-
sien merkitysta arvioidaan.

Perustoimeentulon saajat ja saajien osuu-
den kehitys. Indikaattori kuvaa kuinka moni
alueen asukas ja kuinka suuri osa asukkaista
saa perustoimeentulotukea kuukausitasol-
la.Saajaksi tilastoidaan henkild, jonka kotita-
loudelle on tilastointijaksolla maksettu nol-
laa suurempi maksu.Saajien osuus vaestosta
on laskettu Kelan vaestotietojen perusteella.
Kun saajien lukumaara jaa alle neljan, tietoja
ei nayteta. Seuraava ilmoitettu
paivitysajankohta on 8.11.2024.

<ROBONOMIST>

ALUETALOUS

BKT asukasta kohden. Indikaattori kuvaa
alueen kotimaisten tuotantoyksikdiden tuo-
tantotoiminnan markkinahintaista lopputu-
losta asukasta kohden laskettuna. Kunnille
kaytetaan arvona seutukuntatason tietoa.
Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
28.11.2024.

Verotulot asukasta kohden. Indikaattori ker-
too yhteenlaskettujen kunnallisverojen, yh-
teisOverojen ja muiden verojen maaran asu-
kasta kohden laskettuna vuositasolla.

Palkkasumma. Indikaattori kuvaa palkka-
summan muutosta vuoden takaiseen nah-
den.

Keskiansiot. Keskiansiot lasketaan yhteen-
lasketuista ennakonpidatyksen alaisista an-
siotuloista (palkkatulot, eldketulot, tyotto-
myyskorvaukset ja muut veronalaiset sosiaa-
lietuudet).
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Meista

MDI on aluekehittamisen konsulttitoimisto, joka on
erikoistunut julkisen sektorin vuorovaikutteiseen
kehittamiseen. Tuotamme julkishallinnolle monialaista
tietoa paatoksenteon ja tiedolla johtamisen tueksi.
Erityisalaamme ovat alueiden kehitykseen liittyvat
analyysit ja tarkastelut, jotka perustuvat mm. tilasto-,
paikkatieto-, rekisteri- ja kyselyaineistoihin.
Palveluihimme kuuluvat myos strategiaprosessit,
tutkimukset, selvitykset ja arvioinnit seka tyopajat ja

Part of FCG. intensiiviset kehittamisleirit. Tiimimme koostuu
taustoiltaan monipuolisista tyolleen omistautuneista
asiantuntijoista. MDI on osa FCG Finland Consulting

Group Oy:ta.

Robonomist rakentaa skaalautuvaa
ohjelmistorobotiikkaa tietotyon
automatisointiin. Robonomistin alustan robotit
keraavat ja analysoivat datan ja tuottavat sen
perusteella julkaisuvalmiita dokumentteja eri
muodoissa. Robonomistin ohjelmistorobotteja
voi soveltaa helposti eri kayttotarkoituksiin ja
eri toimialoille.

Yhteystiedot:

MDI Seindjoki
Keskuskatu 10 C 18, 2 krs.
Tarjouspyynnot:
tommi.ranta@mdi.fi

Robonomist
Lapinlahdenkatu 16
00180 Helsinki
Tarjouspyynnot:
juha@robonomist.com
otto@robonomist.com

<ROBONOMIST> MDI

Part of FCG.






